
UCHWAŁA NR XLI/358/18
RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/345/17 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Wasilków i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5c, art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Wasilkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIX/345/17 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
powołania Rady Seniorów Gminy Wasilków i nadania jej statutu, wprowadza się zmiany w załączniku do 
uchwały:

1) § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "Burmistrz Wasilkowa ogłasza nabór kandydatów do Rady, ustala wzór 
formularza zgłoszeniowego i termin składania zgłoszeń."

2) w §9 skreśla się ust. 8 i 9.

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Adam Półtorak

Id: 36DCF7E5-98D5-4B87-8E47-9DCFAB0A7666. Podpisany Strona 1




